
 Zarządzenie Nr 443 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 16 listopada 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 43 884 185,97 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 586 965,66 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 14 297 220,31 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 912 431,01 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 519 195,10 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 19 393 235,91 zł.  

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 443 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.11.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 443/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 20 677 873,73 0,00 20 677 873,73 

 80101  Szkoły podstawowe 7 573 413,85 -1 000,00 7 572 413,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 833,23 -7 000,00 324 833,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 201 313,00 7 000,00 208 313,00 

 80104  Przedszkola 7 057 158,39 1 000,00 7 058 158,39 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 7 167,61 -2 700,00 4 467,61 

  4260 Zakup energii 8 000,00 3 700,00 11 700,00 

 80195  Pozostała działalność 405 476,00 0,00 405 476,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 404,00 9 000,00 77 404,00 

Razem: 46 912 431,01 0,00 46 912 431,01 

 
 
 
w tym:    

bieżące 27 519 195,10 0,00 27 519 195,10 

majątkowe 19 393 235,91 0,00 19 393 235,91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


